—1—

广东工商职业技术大学
评建工作指挥部

广工商大评建指〔2025〕2 号

关于开展学校土地、教学科研行政用房

核查工作的通知

全校各单位：

为进一步摸清学校土地、校舍等基本情况，规范教学科研行

政用房管理，夯实本科教学合格评估基础，根据《广东工商职业

技术大学本科教学工作合格评估建设实施方案》相关要求，经评

建工作指挥部研究，决定于 2025年 3月 15日至 4月 15日开展

学校土地、教学科研行政用房核查工作，现将有关事项通知如下：

一、组织机构

为高效开展工作，决定成立土地、教学科研行政用房核查工

作小组。

组 长：于建立

—2—

执行组长：吴香丽

副 组 长：南晓芳、钟 健、舒冬华

成 员：教务处、资产设备管理处、本科教学评估建设办

公室相关人员等

二、核查内容

对学校所属土地、教学科研行政用房、辅助用房等进行全面

核查，确保实际情况与上报数据一致、支撑充足，符合办学条件

评价环节指标要求。

1.核实学校所有土地的权属证明文件（如土地使用证、划拨

文件等），确保权属清晰、无争议；明确实际使用范围与规划用

途的对应关系。

2.核查土地实际使用情况（如教学、科研、行政、闲置等），

分类统计用地功能分布；检查是否存在违规占用、擅自变更用途

或闲置浪费等问题。

3.逐项核查用房的建筑面积、房间编号、所属单位、用途（教

学、科研、行政、辅助）等信息，确保数据准确、应用支撑充足，

形成台账。

三、工作要求

学校土地、校舍及教学科研行政用房核查工作直接影响着办

学条件评价环节的结果，决定学校是否能够参加本科教学工作合

—3—

格评估，各单位一定要高度重视，积极配合核查工作。

四、其他

未尽事宜，请与本科教学评估建设办公室联系，联系方式：

舒冬华、李杨杨，6169526。

评建工作指挥部

2025年3月 7日

广东工商职业技术大学评建工作指挥部 2025年 3月 7日印发

	广东工商职业技术大学
	评建工作指挥部
	一、组织机构
	二、核查内容
	三、工作要求
	四、其他